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Yttrande avseende Stadsrevisionens granskning 
av rutiner för arvoden och ersättningar till 
förtroendevalda. 
 

Granskning av rutiner för arvoden och ersättningar till 
förtroendevalda 
Granskningen har syftat till att bedöma om styrelser och nämnder har en tillräcklig intern 
styrning och kontroll i hanteringen av ersättningar och arvoden till förtroendevalda. 
Granskningen omfattar tio nämnder och nio bolag, däribland Liseberg AB. 

Göteborgs Stads arvodesreglemente styr vilka arvoden och ersättningar som 
styrelseledamöter har rätt till. Styrelseledamöter vid stadens bolag har rätt till ett fast 
årsarvode, förrättningsarvode vid konferenser och dylikt och ersättning för förlorad 
arbetsinkomst. 

 

Till Liseberg AB lämnar stadsrevisionen följande rekommendation: 

Stadsrevisionen rekommenderar styrelserna att stärka sina rutiner och kontroller efter 
utbetalning av arvode och ersättningar.  

För att stärka sina rutiner och säkerställa att rätt arvode utbetalas har Liseberg haft möten 
med och tagit hjälp av stadssekreterare Jonas Andrén och Lina Isaksson på 
Stadsledningskontoret. Detta för att reda ut vad Liseberg som kommunalt bolag har för 
skyldigheter i frågan och att Liseberg hanterar arvodesfrågan på ett korrekt vis.  

Innan utbetalning gör Registratorn en första bedömning som sedan granskas av 
Lönechefen. På så sätt får Liseberg en dubbelkontroll innan utbetalning görs.  

Liseberg har också infört rutin för stärka kontrollen efter utbetalning har skett på korrekt 
vis och till ett korrekt belopp. Liseberg kommer att i slutet av varje kalenderår genomföra 
stickkontroller för att kontrollera att Liseberg utbetalat rätt arvode under året och att 
Liseberg inte missat några utbetalningsposter på arvodesblanketten.  

 

 

 



 

 

 

 

Med vänlig hälsning 
 

Carina Berntsson 
Registrator, Liseberg AB 
Telefon direkt: 031 – 7330309 
Telefon växel: 031 – 400 100 
E-post: carina.berntsson@liseberg.se 


